
UCHWAŁA Nr LIX/395/2023 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

 Na podstawie na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.), art. 211 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270,  
z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

I. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

758   Różne rozliczenia 204 055,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 59 333,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 59 333,00 
    rezerwa części oświatowej subwencji ogólnej 

przyznana z tytułu wzrostu zadań szkolnych 
i pozaszkolnych  

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 144 722,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 144 722,00 
    rezerwa subwencji ogólnej na uzupełnienie 

dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego  

Razem: 204 055,00 

Dochody wprowadzono na podstawie: 

1) Pisma nr ST3.4751.1.15.2023.g Ministra Finansów z dnia 8.11.2023 r., 
2) Pisma nr ST3.4751.2.18.2023.10g Ministra Finansów z dnia 24.11.2023 r. 

II. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

700   Gospodarka mieszkaniowa 114 722,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 114 722,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 47 422,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 300,00 

    „Budowa placów zabaw w Ruszelczycach 
i Skopowie”  

 



2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 30 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

801   Oświata i wychowanie 59 333,00 

 80101  Szkoły podstawowe 44 333,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 39 333,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 15 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 000,00 

Razem: 204 055,00 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Zygmunt Sobol 


